
 
Puitesopimus vammaispalvelu- tai kehitysvammalain perusteella aamu- ja iltapäivähoitoon oikeutettujen 
vammaisten oppilaiden hoidon toteuttamisesta Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen ja Hangon kaupungin 
välillä – sopimuksen irtisanominen 
  
SIV 21.01.2026 § 11   
252/02.09.00/2023   
 
 

Keväällä 2023 sivistystoimen johtaja ja Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen 
vammaispalvelujen palvelualuejohtaja allekirjoittivat puitesopimuksen 
vammaispalvelu- tai kehitysvammalain perusteella aamu- ja iltapäivähoitoon 
oikeutettujen vammaisten oppilaiden hoidon toteuttamisesta Hangossa.  
 

*/* Puitesopimuksella (liite 1) sovittiin Hangon kaupungin sivistystoimen tuottavan 
vammaispalvelu- tai kehitysvammalain perusteella aamu- ja iltapäivähoitoa 
oikeutetuille vammaisille oppilaille. Tuotettavaan hoitoon eivät sisälly loma-ajan 
hoito tai siihen liittyvät kuljetuspalvelut. Puitesopimuksella sovittiin hoidon 
toteuttamisen yleisistä periaatteista, vastuista ja taloudesta. 
 

*/* Syksyllä 2025 on käyty keskustelua Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen 
vammaispalvelujen edustajien kanssa siitä että sopimus pitäisi uusia johtuen 
vammaispalvelulain uusimisesta. Länsi-Uudenmaan kunnat ovat marraskuussa 
2025, lähettäneet LU-hyvinvointialueelle lausunnon aamu- ja iltapäivätoiminnan 
jatkamiseksi (liite 2). Neuvottelut aamu- ja iltapäivähoidon järjestämisestä 
jatkuvat keväällä 2026. 
 
Vammaispalvelulain uudistuksella ei ole muutettu kuntien lakisääteisiä 
velvoitteita järjestää kasvatus- ja opetuspalveluita taikka aamu- ja 
iltapäivätoimintaa vammaisille lapsille. Siksi kuntien rahoitusta ei ole muutettu 
vammaispalvelulakia uudistettaessa. 
 

*/* Voimassaolevan sopimuksen mukaan sopimusta pitää irtisanoa viimeistään 
edeltävän vuoden joulukuussa. Sivistystoimen johtaja on, 18.12.2026 (liite 3), 
virkamiespäätöksellä irtisanonut keväällä 2023 allekirjoitetun puitesopimuksen 
vammaispalvelu- tai kehitysvammalain perusteella aamu- ja iltapäivähoitoon 
oikeutettujen vammaisten oppilaiden hoidon toteuttamisesta Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueen ja Hangon kaupungin välillä, 1.8.2026 alkaen. 
 

Ehdotus (Gustafsson) 
Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi että puitesopimus vammaispalvelu- tai 
kehitysvammalain perusteella aamu- ja iltapäivähoitoon oikeutettujen 
vammaisten oppilaiden hoidon toteuttamisesta Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueen ja Hangon kaupungin välillä, 1.8.2026 alkaen, on irtisanottu. 
 

Päätös 
Merkittiin tiedoksi. 
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